Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.03.2021                                             с. Имек                                                    № 25

О внесении изменений в постановление
от 03.10.2019 № 123 « О порядке организации
 и проведения обучения населения мерам
пожарной безопасности на территории
Имекского поселения»

           Рассмотрев Заключение  Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия от 19.12.2019 № 250-001/559  на  постановление от 03.10.2019 № 123 «О порядке организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Имекского поселения» на отдельные пункты Постановления администрации вступающие в противоречие с действующим федеральным законодательством , руководствуясь  частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.44. 47 Устава муниципального образования Имекский сельсовет, Администрация Имекского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения и дополнения  в  постановление  Администрации Имекского сельсовета от 03.10.2019№ 123 «О порядке организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Имекского поселения»:

1)  пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
« 3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.»;
2) Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Постановление  вступает в силу после официального опубликования(обнародования) и действует в течение пяти лет.»

    2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
   3. Контроль над исполнением  постановления оставляю за собой.

 Глава Имекского сельсовета                                                       А.М. Тодояков